



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 012/2025

O **MUNICÍPIO DE RONDA ALTA**, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrição no CNPJ nº 87.711.503/0001-53, com sede na Praça Mose Missio, s/nº, representado pelo seu Prefeito Municipal **MARCOS MIGUEL BEUX**, brasileiro, casado, portador do CPF nº 900. ***.060-** e RG nº 30**13**92, residente e domiciliado em Ronda Alta/RS, considerando o julgamento do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025**, e a respectiva homologação, **RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS** das Empresas:

- **BEST HYDRO COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ nº 52.919.905/0001-63, com sede na Rua FRITZ SPERNAU, nº 1000, Bairro Fortaleza em Blumenau/SC, neste ato representada pela Sra. **JADIANE SILVEIRA NUNES**, portadora do CPF nº 867. ***.389-**, residente e domiciliada na cidade de Gaspar/SC.
- **CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 40.044.357/0001-96, com sede na AV. PRIMEIRO DE MAIO, nº 2221, Bairro VARZEA GRANDE 1º DE MAIO, em Gramado/RS, neste ato representada pela Sra. **CINDY MAIRA TISSOT**, portadora do CPF nº 018. ***.320-**, residente e domiciliada na cidade de Gramado/RS.
- **DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 23.143.410/0001-97, com sede na Rua BERNARDO TAVEIRA JUNIOR, nº111, Bairro Areal em Pelotas/RS, neste ato representada pelo Sr. **EDNILSON DE SOUZA ANTUNES**, portador do CPF nº 003. **.070-**, residente e domiciliado na cidade de Pelotas/RS.
- **DOUGLAS POSSAN LTDA**, inscrita no CNPJ nº 15.332.845/0001-51, com sede na AV BERTINO WARMLING, nº 857, Bairro Centro em SALTO DO LONTRA/PR, neste ato representada pelo Sr. **DOUGLAS POSSAN LTDA**, portador do CPF nº 038. **.979-**, residente e domiciliado na cidade de SALTO DO LONTRA/PR.
- **DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 41.277.322/0001-60, com sede na Rua REPUBLICA, nº 1024, Bairro MATO GRANDE em Canoas/RS, neste ato representada pelo Sr. **DANIEL RODRIGO WARMBIER**, portador do CPF nº 005. ***.040-** residente e domiciliado na cidade de Canoas/RS.
- **GOLUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 57.325.351/0001-90, com sede na AV VILLE, nº 3353, LOT MOINHO DOS VENTOS em Goiânia/GO, neste ato representada pelo Sr. **JARDIEL NASCIMENTO DA SILVA**, portador do CPF nº 045. ***.005-** residente e domiciliado na cidade de Goiânia/GO.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

- **JK CASA E CONSTRUCAO LTDA**, inscrita no CNPJ nº 39.886.474/0001-18, com sede na Rua BARAO DO LADARIO, nº 1456, Bairro Centro em Santiago/RS, neste ato representada pelo Sr. **Jorge Luiz Kubica**, portador do CPF nº 272. ***.370- **, residente e domiciliado na cidade de Santiago/RS.
- **MIRIAM SUZANA MORETTI**, inscrita no CNPJ nº 45.127.054/0001-50, com sede na Rua FAUSTO FLORIANO DE TOLEDO, nº 1519, Bairro WILLIAMS III em Garça/SP, neste ato representada pela Sra. **MIRIAM SUZANA MORETTI**, portadora do CPF nº 170. ***.558- **, residente e domiciliada na cidade de Garça/SP.
- **MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA**, inscrita no CNPJ nº 13.460.002/0001-05, com sede na Rua PRESIDENTE FARIA, nº 629, COLONIA FARIA em Colombo/PR, neste ato representada pela Sra. **MARIA IZABEL TÚLIO DE ALMEIDA**, portadora do CPF nº 672.***.849-**, residente e domiciliada na cidade de Colombo/PR.
- **PEDRO HENRIQUE DA SILVA**, inscrita no CNPJ nº 50.525.649/0001-02, com sede na Rua FIORAVANTE MARCHIORI, nº 380, Bairro Centro em Nonoai/RS, neste ato representada pelo Sr. **PEDRO HENRIQUE DA SILVA**, portador do CPF nº 871. ***.180-**, residente e domiciliado na cidade de Nonoai/RS.
- **TIAGO TURCHETTO PESSOTTO**, inscrita no CNPJ nº 37.683.566/0001-75, com sede na Rua SANTOS DUMONT, nº 22, Bairro Centro em TAQUARUCU DO SUL/RS, neste ato representada pelo Sr. **TIAGO TURCHETTO PESSOTTO**, portador do CPF nº 008. ***.910-**, residente e domiciliado na cidade de TAQUARUCU DO SUL/RS.
- **PROJETTA ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA**, inscrita no CNPJ nº 60.235.341/0001-78, com sede na Rua XV de Novembro, nº 587, Bairro Centro em Ronda Alta/RS, neste ato representada pelo Sr. **NORTON CARLOS BIANCHINI**, portador do CPF nº 042.***.920-**, residente e domiciliado na cidade de Ronda Alta/RS.

Na quantidade estimada, de acordo com a classificação por ela alcançada por item, atendendo as condições previstas no **PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2025, Pregão Eletrônico nº 018/2025** – Registro de Preços e as constantes nesta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 2.047 de 22 de fevereiro de 2023, Decreto Municipal nº 2.048 de 22 de fevereiro de 2023, Decreto Municipal nº 2.154 de 09 de julho de 2024 e demais legislações aplicáveis, e em conformidade com as disposições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. Constitui objeto desta Ata de Registro de Preços a Formação de ata de registro de preços para a Aquisição Parcelada de Materiais Elétricos para as Diversas



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Secretarias Municipais de Ronda Alta/RS. As quantidades e valores referentes ao objeto desta Ata de Registro de Preços, bem como seus ganhadores, são conforme abaixo:

Fornecedor: **CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA**

Item: 44
Especificação: Interruptor Externo Interruptor Redondo Cinza Interruptor
Quantidade: 250 UN
Valor unitário: 2,91
Valor total: 727,50
Marca: ILUMI
Item: 78
Especificação: Tomada Retangular Sobrepor 2P+T 20A Branca
Quantidade: 250 UN
Valor unitário: 4,58
Valor total: 1.145,00
Marca: ILUMI
Total do fornecedor: 1.872,50

Fornecedor: **PROJETTA ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA**

Item: 13
Especificação: Chuveiro Elétrico Branco 5500W 220V
Quantidade: 40 UN
Valor unitário: 40,80
Valor total: 1.632,00
Marca: ZAGONEL
Item: 18
Especificação: Conector para haste de aterramento.
Quantidade: 50 UN
Valor unitário: 2,71
Valor total: 135,50
Marca: ICF
Item: 28
Especificação: Eletroduto corrugado ½ rol. 20m
Quantidade: 10 UN
Valor unitário: 20,86
Valor total: 208,60
Marca: SIDERPLAST
Item: 39



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Especificação: Fita crepe 50x50 Rolo de 50 metros

Quantidade: 10 UN

Valor unitário: 23,35

Valor total: 233,50

Marca: ADELBRAS

Item: 42

Especificação: Haste para aterramento 2 m

Quantidade: 20 UN

Valor unitário: 17,56

Valor total: 351,20

Marca: HASTE

Item: 43

Especificação: Interruptor Externo Simples 10a Sobrepor Radial Cor Branco

Quantidade: 250 UN

Valor unitário: 4,08

Valor total: 1.020,00

Marca: RADIAL

Item: 45

Especificação: Isolador Olhal de Porcelana 72 mm x 54 mm

Quantidade: 100 UN

Valor unitário: 4,00

Valor total: 400,00

Marca: GERMER

Total do fornecedor: 3.980,80

Fornecedor: **MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA
TELECOMUNICAÇÃO LTDA**

Item: 14

Especificação: Cinta Circular Galvanizada 150mm + 2 Parafusos M16 (francês)

Quantidade: 100 UN

Valor unitário: 28,87

Valor total: 2.887,00

Marca: OLIVO

Item: 15

Especificação: Cinta Circular Galvanizada 200mm + 2 Parafusos M16 (francês)

Quantidade: 50 UN

Valor unitário: 25,32

Valor total: 1.266,00

Marca: OLIVO



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Item: 16
Especificação: Cinta Circular Galvanizada 250mm + 2 Parafusos M16 (francês)
Quantidade: 50 UN
Valor unitário: 38,22
Valor total: 1.911,00
Marca: OLIVO

Item: 31
Especificação: Fio Cabo Multiflex 4x10mm Trifásico rolo de 50 metros
Quantidade: 20 UN
Valor unitário: 299,80
Valor total: 5.996,00
Marca: ALUBRAX

Item: 32
Especificação: Fio Cabo Multiflex 4x16mm Trifásico rolo de 50 metros
Quantidade: 20 UN
Valor unitário: 449,99
Valor total: 8.999,80
Marca: ALUBRAX

Item: 56
Especificação: Cinta Circular 300mm Abraçadeira Para Poste Circular
Quantidade: 100 UN
Valor unitário: 43,77
Valor total: 4.377,00
Marca: OLIVO

Item: 57
Especificação: Cinta Circular 100mm Abraçadeira Para Poste Circular
Quantidade: 100 UN
Valor unitário: 25,35
Valor total: 2.535,00
Marca: OLIVO

Item: 58
Especificação: Cinta Circular 150 mm Abraçadeira Para Poste Circular
Quantidade: 100 UN
Valor unitário: 28,83
Valor total: 2.883,00
Marca: OLIVO

Item: 59
Especificação: Cinta Circular 200 mm Abraçadeira Para Poste Circular
Quantidade: 100 UN
Valor unitário: 33,83



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Valor total: 3.383,00
Marca: OLIVO
Total do fornecedor: 34.237,80

Fornecedor: **DOUGLAS POSSAN LTDA**

Item: 10
Especificação: Canaleta para Fios Branca 20x10 Com Fita Adesiva em Pvc , comprimento de 1 mt
Quantidade: 20 UN
Valor unitário: 6,46
Valor total: 129,20
Marca: Enerbras
Item: 12
Especificação: Canaleta Para Fios em Pvc , 50x20mm Com Fita Adesiva E Divisória 2m ,Branca , comprimento 1 mt
Quantidade: 10 UN
Valor unitário: 49,00
Valor total: 490,00
Marca: Enerbras
Total do fornecedor: 619,20

Fornecedor: **DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA**

Item: 5
Especificação: Fio Cabo Extensão Pp 2x1,50 Mm -Rolo 100 Metros
Quantidade: 100 UN
Valor unitário: 213,92
Valor total: 21.392,00
Marca: new
Item: 19
Especificação: Conector Derivação Perfurante 70mm
Quantidade: 50 UN
Valor unitário: 4,35
Valor total: 217,50
Marca: mci
Item: 34



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Especificação: Fio paralelo 2x1,5mm rolo de 100metros

Quantidade: 50 UN

Valor
unitário: 132,33

Valor total: 6.616,50

Marca: new

Item: 38

Especificação: Fio sólido simples de 1x1,5mm Rolo de 100metros

Quantidade: 30 UN

Valor
unitário: 144,27

Valor total: 4.328,10

Marca: controler

Item: 46

Especificação: Lâmpada Super Bulbo LED T 30W 6500K Luz Branca Frio ,220V

Quantidade: 300 UN

Valor
unitário: 7,26

Valor total: 2.178,00

Marca: maxxxy

Item: 47

Especificação: Lâmpada Led Bulbo 15w Cor da luz Branco Frio 6500k ,220V

Quantidade: 150 UN

Valor
unitário: 3,48

Valor total: 522,00

Marca: maxxxy

Item: 48

Especificação: Lâmpada Led Bulbo 40 w Cor da luz Branco Frio 6500k ,220V

Quantidade: 150 UN

Valor
unitário: 10,54

Valor total: 1.581,00

Marca: maxxxy

Item: 50

Especificação: Lâmpada led 15w bulbo 360° angular, selo do inmetro, bivolt, branca, 6.500k, mínimo De 1.500 lúmens

Quantidade: 100 UN

Valor
unitário: 3,96

Valor total: 396,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Marca: maxxy
Item: 51
Especificação: Lâmpada led 30w bulbo 360° angular, selo do inmetro, Bivolt, branca, 6.500k, mínimo de 3.000 lúmens
Quantidade: 100 UN
Valor unitário: 8,95
Valor total: 895,00
Marca: maxxy
Item: 52
Especificação: Lâmpada led 50w bulbo 360° angular, selo do inmetro, bivolt, branca, 6.500k, mínimo De 4.000 lúmens
Quantidade: 100 UN
Valor unitário: 12,38
Valor total: 1.238,00
Marca: maxxy
Item: 64
Especificação: Plafon Simples Branco E27
Quantidade: 250 UN
Valor unitário: 2,45
Valor total: 612,50
Marca: OPL
Item: 73
Especificação: Refletor led 300w a prova d'água, bivolt, mínimo de 27.000 lúmens, garantia mínima de 1 ano
Quantidade: 150 UN
Valor unitário: 45,54
Valor total: 6.831,00
Marca: MEGA
Total do fornecedor: 46.807,60

Fornecedor: **TIAGO TURCHETTO PESSOTTO**

Item: 1
Especificação: Fio Elétrico Cabo Flexível 16mm Rolo 100 Metros 750v
Quantidade: 30 UN
Valor unitário: 732,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Valor total: 21.960,00
Marca: MASTERPLUS/FCCABOS
Item: 3
Especificação: Fio Cabo Alumínio Multiplex Duplex 2x10 Mm² Rolo 50 Metros
Quantidade: 10 UN
Valor unitário: 129,00
Valor total: 1.290,00
Marca: SCCABLE
Item: 4
Especificação: Fio Multiplex Cabo Alumínio Triplex 3x16 Mm Rolo 100 Metros
Quantidade: 10 UN
Valor unitário: 550,00
Valor total: 5.500,00
Marca: SCCABLE
Item: 6
Especificação: Cabo Flexível Pp 2x2,5mm Rolo de 100 metros Preto 750v monofásico.
Quantidade: 10 UN
Valor unitário: 352,00
Valor total: 3.520,00
Marca: ULTRAFLEX
Item: 9
Especificação: Cabo PP Flexível 4x6 mm , 750 v 4 Vias Capa Dupla Cobre Puro trifásico Rolo 100m
Quantidade: 10 UN
Valor unitário: 2.080,00
Valor total: 20.800,00
Marca: ENERGY
Item: 20
Especificação: Disjuntor din. Trifásico 32 A
Quantidade: 40 UN
Valor unitário: 22,00
Valor total: 880,00
Marca: OL
Item: 21
Especificação: Disjuntor din. Trifásico 40 A
Quantidade: 40 UN



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Valor unitário: 22,00
Valor total: 880,00
Marca: OL
Item: 22
Especificação: Disjuntor Monofásico 16 A
Quantidade: 100 UN
Valor unitário: 5,40
Valor total: 540,00
Marca: OL
Item: 23
Especificação: Disjuntos Monofásico 25 A
Quantidade: 200 UN
Valor unitário: 5,40
Valor total: 1.080,00
Marca: OL
Item: 24
Especificação: Disjuntos Monofásico 32 A
Quantidade: 200 UN
Valor unitário: 5,40
Valor total: 1.080,00
Marca: OL
Item: 25
Especificação: Disjuntos monofásico 40 A
Quantidade: 150 UN
Valor unitário: 6,50
Valor total: 975,00
Marca: OL
Item: 26
Especificação: Disjuntos trifásico 50 A
Quantidade: 50 UN
Valor unitário: 22,00
Valor total: 1.100,00
Marca: OL
Item: 27
Especificação: Disjuntos trifásico 63 A



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Quantidade: 10 UN
Valor unitário: 22,00
Valor total: 220,00
Marca: OL
Total do fornecedor: 59.825,00

Fornecedor: **JK CASA E CONSTRUCAO LTDA**

Item: 2
Especificação: Fio Elétrico Cabo Flexível 6mm Rolo 100 Metros 750v
Quantidade: 100 UN
Valor unitário: 230,00
Valor total: 23.000,00
Marca: nortte cabos
Item: 7
Especificação: Fio Cabo Extensão Pp 4x6,00 Mm -Rolo 100 Metros
Quantidade: 10 UN
Valor unitário: 2.000,00
Valor total: 20.000,00
Marca: nortte cabos
Item: 65
Especificação: Poste padrão rge i med. Trifásico
Quantidade: 50 UN
Valor unitário: 1.700,00
Valor total: 85.000,00
Marca: LG METARLURGICA
Total do fornecedor: 128.000,00

Fornecedor: **DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item: 33
Especificação: Fio Paralelo 2x1 mm Rolo 100 metros
Quantidade: 50 UN
Valor unitário: 122,25
Valor total: 6.112,50
Marca: FLEXFORT
Total do fornecedor: 6.112,50



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Fornecedor: **MIRIAM SUZANA MORETTI**

Item: 49

Especificação: Lâmpada Led Bulbo 65 w Cor da luz Branco Frio 6500k ,220V

Quantidade: 150 UN

Valor
unitário: 32,00

Valor total: 4.800,00

Marca: YE

Item: 53

Especificação: Luminaria de iluminação publica LED 54 whats ,minimo de 6.500 lumens

Quantidade: 750 UN

Valor
unitário: 52,00

Valor total: 39.000,00

Marca: ROYA/MGC

Item: 54

Especificação: Luminaria de iluminação publica LED 150 whats ,minimo de 15.000 lumens

Quantidade: 300 UN

Valor
unitário: 96,00

Valor total: 28.800,00

Marca: ROYA/MGC

Item: 55

Especificação: Luminária de iluminação publica LED 200 whats, mínimo de 20.000 lumens

Quantidade: 200 UN

Valor
unitário: 98,50

Valor total: 19.700,00

Marca: ROYA/MGC

Item: 70

Especificação: Refletor led 150w a prova d'agua, bivolt, mínimo de 12.000 lúmens, garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 200 UN

Valor
unitário: 30,00

Valor total: 6.000,00

Marca: SUPERLED

Item: 71



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Especificação: Refletor led 150w bulbo 360° angular, selo do inmetro, Bivolt, branca, 6.500k, mínimo de 15.000 lúmens

Quantidade: 150 UN

Valor
unitário: 35,00

Valor total: 5.250,00

Marca: SUPERLED

Item: 72

Especificação: Refletor led 200w a prova d'água, bivolt, mínimo de 16.000 lúmens, garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 150 UN

Valor
unitário: 29,90

Valor total: 4.485,00

Marca: SUPERLED

Item: 74

Especificação: Refletor led 400w a prova d'água, bivolt, mínimo de 32.000 lúmens, garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 150 UN

Valor
unitário: 56,00

Valor total: 8.400,00

Marca: ROYA/MGC/SUPERLED

Item: 75

Especificação: Refletor led 500w a prova d'água, bivolt, mínimo de 40.000 lúmens, garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 100 UN

Valor
unitário: 78,00

Valor total: 7.800,00

Marca: MGC/SUPERLED

Item: 76

Especificação: Refletor led 600w a prova d'água, bivolt, mínimo de 48.000 lúmens, garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 100 UN

Valor
unitário: 119,00

Valor total: 11.900,00

Marca: SDLED/SUPERLED

Total do fornecedor: 136.135,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Fornecedor: **50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA**

Item: 17

Especificação: Cinta Circular Galvanizada 300mm + 2 Parafusos M16 (francês)

Quantidade: 50 UN

Valor
unitário: 33,95

Valor total: 1.697,50

Marca: romangonale

Item: 29

Especificação: Eletroduto corrugado ¾ rolo 20m

Quantidade: 10 UN

Valor
unitário: 23,30

Valor total: 233,00

Marca: cond tall

Item: 30

Especificação: Fio Cabo Flexível 2,5 Mm Rolo 50m Metros Fio Elétrico C/ Inmetro

Quantidade: 50 UN

Valor
unitário: 89,50

Valor total: 4.475,00

Marca: newprime

Item: 60

Especificação: Abraçadeira Aço Galvanizado Perfurada Ajustável 100 mm Fixação para Poste

Quantidade: 100 UN

Valor
unitário: 52,66

Valor total: 5.266,00

Marca: romangonale

Item: 61

Especificação: Abraçadeira Aço Galvanizado Perfurada Ajustável 150 mm Fixação para Poste

Quantidade: 100 UN

Valor
unitário: 55,66

Valor total: 5.566,00

Marca: romangonale

Item: 66

Especificação: Poste padrão rge monofásico

Quantidade: 100 UN



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Valor unitário: 1.140,00
Valor total: 114.000,00
Marca: POSTES ALVES
Item: 67
Especificação: Poste de concreto 7 metros quatro quinas com 300 DAN
Quantidade: 50 UN
Valor unitário: 1.460,00
Valor total: 73.000,00
Marca: POSTES ALVES
Item: 77
Especificação: Rele fotoelétrico 220v: eletromagnético, mecânico (sem partes eletrônicas) intercambiável individual 220v 60hs carga nominal 1.800w Conforme nbr 5123
Quantidade: 800 UN
Valor unitário: 11,50
Valor total: 9.200,00
Marca: aaci
Total do fornecedor: 213.437,50

Fornecedor: **BEST HYDRO COMERCIAL LTDA**

Item: 40
Especificação: Fita Isolante com 19x10 Rolo 10 metros Anti chamas
Quantidade: 250 UN
Valor unitário: 2,53
Valor total: 632,50
Marca: Plastilit
Total do fornecedor: 632,50

Fornecedor: **GOLUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item: 8
Especificação: Cabo PP Flexível 4mm , 750 v 4 Vias Capa Dupla Cobre Puro trifásico Rolo 100 m
Quantidade: 10 UN
Valor unitário: 1.389,52



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Valor total: 13.895,20
Marca: SIL
Item: 35
Especificação: Fio paralelo 2x4 mm rolo de 100 metros
Quantidade: 50 UN
Valor unitário: 366,63
Valor total: 18.331,50
Marca: CONECTCABOS
Item: 36
Especificação: Fio solido 6mm Rolo de 100 metros
Quantidade: 50 UN
Valor unitário: 510,98
Valor total: 25.549,00
Marca: SIL
Total do fornecedor: 57.775,70

FORNECEDOR	TOTAL
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	1.872,50
PROJETTA ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA	3.980,80
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	34.237,80
DOUGLAS POSSAN LTDA	619,20
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA	46.807,60
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	59.825,00
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	128.000,00
DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6.112,50
MIRIAM SUZANA MORETTI	136.135,00
50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA	213.437,50
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA	632,50
GOLUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	57.775,70
TOTAL	R\$689.436,10

VIGÊNCIA: 24/06/2025 à 24/06/2026.

Ronda Alta, 24 de junho de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal
Ronda Alta/RS